Артикул: CT4L185R/4
код: 1SAJ929500R0185
3-фазный трансформатор тока
CT4L185R / 4 Номинальный ток
Номинальный диапазон 60 ... 185A
3-фазный трансформатор тока CT4L185R/4 Номинальное Номинальный ток
диапазон 60 ... 185A первичный ток 185A / сек. ток 4А
Заказ
ЕАН: 4013614482113
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85044090
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 192мм
Продукт Чистая Высота: 98мм
Чистый Продукт Глубина: 43мм
Продукт Вес Нетто: 1.55кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 199 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 195 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 140 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 1.55 кг
Покупка от Electric Automation Network
Окружающей среды
Статус Оов: Нет декларации необходимо
Дополнительная Информация
Статус ИИТ-публикации: Уровень 0 - включена информация
Основной Тип Продукта: CT4L185R/4
Наименование Товара: Трансформатор Тока
Подходит Для:
UMC22
UMC100
Сертификаты и декларации (номер документа)
Сертификат CB: ДК-41658-А1-ул
Паспорт, Техническая Информация: 2CDC135027D0201b
Декларация соответствия - се: 1SAD938500-0214
Сертификат ДНВ: DNV_E-13261
Сертификат гл: 1SAA962005-0401
Информация По RoHS: 1SAA981063-4401
Классификации
екласс: 7.0 27210902
Етим 4: EC002048 - трансформатор тока
Етим 5: EC002048 - трансформатор тока
Объект Классификации Кода: Т